
SPŠTM Praha
Potravinářská technologie
2001 – 2003  SŠ s maturitou

SOU Polička
řezník uzenář ( pro prodej )
1997 – 2000  Vyučení

Pokladní, průvodce
Muzeum Litomyšl
březen 2023 – dosud  1 rok a 3 měsíce 

pokladní, průvodce, prodej vstupenek, doplňkového zboží, prezentace muzejní sbírky.

Externí pracovník prodeje, administrativní výpomoc
EATON
březen 2023 – březen 2023  1 měsíc 

prezentace EATON produktů, příprava expozice XCOMFORT ve stánku na mezinárodním velrtrhu AMPER

Brno 2023, příprava podkladů pro školení 2023

Externí pracovník prodeje
EATON
leden 2023 – leden 2023  1 měsíc 

Prezentace EATON produktů Xcomfort na výstavě INFOTHERMA příprava expozice XCOMFORT ve

stánku (výstaviště Ostrava černá louka)

průvodce, pokladní
Muzeum
duben 2022 – říjen 2022  7 měsíců 

prodej vstupenek, doplňkového zboží, prezentace muzejní sbírky

Externí prodej
EATON
duben 2022 – duben 2022  1 měsíc 

Prezentace EATON produktů na stavební výstavě výstaviště BRNO 2022 - Xcomfort

 722******  jfe***@***.cz
 Rok narození 1981
 Jsem OZP 

Jiří F.

ID: 880800

Vzdělání

Praxe



Adminidstrativní pracovník
Rudolf Kmoch, spol. s r.o.
únor 2021 – únor 2021  1 měsíc 

Administrativní výpomoc

Admini
EATON
březen 2020 – březen 2020  1 měsíc 

Prezentace EATON produktů na Pardubické stavební výstavě

admi
EATON
únor 2020 – únor 2020  1 měsíc 

Prezentace EATON produktů na stavebním veletrhu výstaviště Brno 2020

admini
EATON
leden 2020 – leden 2020  1 měsíc 

prezentace EATON produktů na mezinárodní výstavě Infotherma Ostrava

pokladn
BILLA
červenec 2019 – prosinec 2019  6 měsíců 

výpomoc na pokladně- BILLA

prodavač
DELMART
srpen 2019 – listopad 2019  4 měsíce 

prodavač kvalitních potravin DELMART

Administrativní pracovník
EATON
březen 2019 – březen 2019  1 měsíc 

prezentace EATON produktů na mezinárodním velrtrhu AMPER Brno

Prodavač, pokladní
Ergotep, družstvo invalidů
duben 2015 – prosinec 2017  2 roky a 9 měsíců 

pracovník obchodu Tescoma

telefonní operátor
Derix s.r.o.
leden 2014 – březen 2014  3 měsíce 

telefonní operátor ( Call centrum FreeSAT)

Administrativní pracovník
Rudolf Kmoch, spol. s r.o.
březen 2013 – květen 2013  3 měsíce 

stáž - Asistent obchodního ředitele





Prodavač
Kaufland, v.o.s.
duben 2012 – listopad 2012  8 měsíců 

obsluha pultového prodeje, manipulant se zbožím

prodavač
Global Stores, a.s.
březen 2012 – březen 2012  1 měsíc 

pracovník na marketu OBI -manipulant se zbožím

společník, technolog
ŘEZNICTVÍ Felgr Jiří s.r.o.
září 2003 – prosinec 2009  6 let a 4 měsíce 

(soukromé podnikání - společník) - technolog, vedení vařené a uzenářské výroby - expedient, fakturant -

zavádění (potravinářského provozu) a provozu (ČOV ) - zástupce v jednáních s KVS a při provádění auditu

s komisaři EU - vytváření systému HACCP - distribuce a propagace výrobků - zavádění nových výrobků

na trh - zavádění technologických postupů v novém provozu

angličtina  začátečník

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
MS Windows, MS Office, Internet Explorer, EKOSOFT, Reliance

ECDL
praktická výuka programů Exel, Word, GIF MS Windows, MS Office, Internet Explorer
srpen 2020

Hygienické zásady při zpracování živočišných produktů a výrobě)
(Hygienické zásady při zpracování živočišných produktů a výrobě)
listopad 2006

(Kurz pro klasifikátory - ultrazvukovým přístrojem a dvoubodovou metodou)
Výzkumný ústav živočišné výroby Praha (Kurz pro klasifikátory - ultrazvukovým
přístrojem a dvoubodovou metodou)
listopad 2005

provádění klasifikace metodou tabulkové aplikace dvoubodové metody)
Ministerstvo zemědělství ČR odbor potravinářské výroby Praha (Osvědčení o odborné
způsobilosti k provádění klasifikace metodou tabulkové aplikace dvoubodové metody) 
srpen 2001

Odborná zkouška klasifikátorů podle SEUROP - SYSTÉMU)
Výzkumný ústav živočišné výroby Praha a Ministerstvo zemědělství ČR (Odborná
zkouška klasifikátorů podle SEUROP - SYSTÉMU) 
červenec 2001

věda a technika, cestování, gastronomie

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Malá Strana + 30 km ochota dojíždět
Řetová + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Chemik
Kontrolor v potravinářské výrobě
Laborant v chemii a potravinářství
Mistr v chemii a potravinářství
Pracovník výzkumu a vývoje - chemie, potraviny
Řezník / uzenář
Technik potravninářské výroby
Technolog potravinářské výroby
Technolog v chemickém průmyslu

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Řetová

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/externi-pracovnik-prodeje-administrativni-vypomoc-externi-pracovnik-prodeje-pruvodce-pokladni-externi-prodej-adminidstrativni-pracovnik-admini-admi-ad-880800

	Jiří F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


